
nově také online    www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz

8.– 12. 11. 2021

WEBINÁŘE

UKÁZKOVÉ HODINY

TVŮRČÍDÍLN
Y

OCH
UTN

ÁVKY PROFESÍ

PR
OŽ

IT
KO

VÉ
 S

EM
IN

ÁŘ
E

TÝDEN VZDĚLÁVÁNÍ
DOSPĚLÝCH

ÚČAST ZDARMA

Čas Pondělí 8. 11. 2021 Místo konání

9:00 –10:30 Vánoční dekorace 
Pořádá: Kristína Vodičková, Úpice

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

9:00 –13:00 Den otevřených dveří 
Pořádá:  Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
Královéhradeckého kraje, detašované pracoviště Trutnov

Malé náměstí 158 Trutnov (přízemí)

9:00 –16:00 Den otevřených dveří sjednocené organizace nevidomých 
a slabozrakých ČR / Pořádá: SONS ČR z. s., Trutnov / 

SONS ČR, z.s., Horská 5/1, Trutnov 
3. mezipatro, č. dv. 707

11:00 –12:30 Jóga v kanceláři (Office jóga) 
Pořádá: Sádhana yoga studio, Trutnov

ÚP ČR –KoP, Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

14:30 –15:30 Technické vzdělávání na SPŠ Trutnov 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

ÚP ČR –KoP, Trutnov, Horská 5  
1. mezipatro, dv. č. 502

15:00 –17:00 Báječný svět čokolády –beseda spojená s degustací 
Pořádá: Ing. Marcela Krčálová, Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

15:15 –16:15 Den otevřených dveří na SPŠ Trutnov 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola Školní 101, 
Trutnov

15:30 –16:30 Microsoft Office v cloudu aneb kancelář on-line I. 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola Školní 101, 
Trutnov

16:00 –17:00 Názorná fyzika vesmíru 
Pořádá: Hvězdárna v Úpici

Hvězdárna v Úpici U Lipek 160, Úpice

Čas Úterý 9. 11. 2021 Místo konání

8:00 –9:00 Přemýšlíte o důchodu? Přijďte si pro potřebné informace 
Pořádá: OSSZ Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

8:00 –12:00 Den otevřených dveří CIOZP Trutnov 
Pořádá: Centrum pro integraci osob se zdravotním postižením  
Královéhradeckého kraje o.p.s., pobočka Trutnov

CIOZP o.p.s.  
Horská 5, Trutnov  
2. patro, dv. č. 328

9:00 –13:00 Den otevřených dveří 
Pořádá: Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  
Královéhradeckého kraje, detašované pracoviště Trutnov

Malé náměstí 158 Trutnov (přízemí)

9:30 –11:00 Prezentace služby NZDM 
Pořádá: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov,  
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež SHELTER RIAPS, Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

10:30 –11:30 5 kroků ke zdraví 
Pořádá: Mgr.Art. Barbora Klenčíková

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
1. mezipatro, dv. č. 502

11:30 –13:00 Prezentace služeb, činností a aktivit Oblastní charity Trutnov 
Pořádá: Oblastní charita Trutnov 

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

12:00 –14:00 Den otevřených dveří Klubu vozíčkářů 
Pořádá: Klub vozíčkářů Trutnov –Bukovinka z. s.

Fara CČSH v Trutnově  
Úpická 146 , Trutnov 

12:30 –13:30 Mediace –efektivní způsob řešení sporů 
Pořádá: Mgr.Art. Barbora Klenčíková

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5  
1. mezipatro, dv. č. 502

14:30 –15:30 Technické vzdělávání na SPŠ Trutnov 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5  
1. mezipatro, dv. č. 502

15:00 –16:00 Jak poznat bolest u psa a kočky? 
Pořádá: Horská veterinární klinika s.r.o., Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

15:15 –16:15 Den otevřených dveří na SPŠ Trutnov 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola Školní 101, 
Trutnov

15:30 –16:30 Microsoft Office v cloudu aneb kancelář online II. 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola Školní 101, 
Trutnov

16:00 - 17:00 Názorná fyzika vesmíru 
Pořádá: Hvězdárna v Úpici

Hvězdárna v Úpici, U Lipek 160, Úpice

Čas Středa 10. 11. 2021 Místo konání

8:00 –14:00 Jóga v kanceláři (Office jóga) 
Pořádá: Sádhana yoga studio, Trutnov

Sádhana yoga studio  
Krakonošovo náměstí 19, Trutnov

9:00 –12:00 Prezentace AČR s možnostmi uplatnění 
Pořádá: Armáda ČR

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
1. mezipatro, dv. č. 502

9:00 –13:00 Den otevřených dveří 
Pořádá: Školské zařízení pro další vzdělávání  
pedagogických pracovníků Královéhradeckého kraje

Malé náměstí 158, Trutnov (přízemí)

9:00 –14:00 Ruční malování na skleněné ozdoby 
Pořádá:  Vánoční ozdoby DUV – družstvo, Dvůr Králové nad Labem

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro

10:00 –11:30 Relaxace každý den 
Pořádá: SENZO BY EW, Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

12:00 –13:00 Co se skrývá v chuti bylinkových sirupů Camellus? 
Pořádá: Pro-Charitu s.r.o., Červený Kostelec

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

13:15 –14:00 Uplatnění v komerčních bezpečnostních službách 
Pořádá: Bc. Josef Ježek, Hradec Králové

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

14:30 –15:30 Poznej Evropu ze všech úhlů.  
Aneb jak je to s prací, studiem a dobrovolnictvím v cizině? 
Pořádá: EURES, Eurocentrum Hradec Králové a DZS

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

14:30 –15:30 Technické vzdělávání na SPŠ Trutnov 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
1. mezipatro, dv. č. 502

15:15 –16:15 Den otevřených dveří na SPŠ Trutnov 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola  
Školní 101, Trutnov

15:30 –16:30 Upravujeme digitální fotografii online a zdarma 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola  
Školní 101, Trutnov

16:00 –17:00 Názorná fyzika vesmíru 
Pořádá: Hvězdárna v Úpici

Hvězdárna v Úpici U Lipek 160, Úpice

Čas Čtvrtek 11. 11. 2021 Místo konání

8:30 –9:30 Exekuce, insolvence 
Pořádá: Farní Charita Dvůr Králové n. Lab.

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

10:00 –12:00 Jak připravit podnikatelský záměr? Jednoduše a rychle.  
Pořádá: Technologické centrum Hradec Králové

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

12:00 –14:00 Den otevřených dveří Klubu vozíčkářů 
Pořádá: Klub vozíčkářů Trutnov –Bukovinka z. s.

Fara CČSH v Trutnově  
Úpická 146, Trutnov

12:30 –15:00 Malování na textil / Omezená kapacita, rezervujte na tel. č. 950 168 458. 
Pořádá: Výtvarná dílna Bosorka, Janské Lázně

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

13:30 –15:30 Den otevřených dveří Základní školy a Praktické školy Dvůr Král. n. L. 
Pořádá: Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem

ZŠ a PrŠ, Přemyslova 479  
Dvůr Králové nad Labem

14:30 –15:30 Technické vzdělávání na SPŠ Trutnov 
Pořádá:  Střední průmyslová škola Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5  
1. mezipatro, dv. č. 502

15:15 –16:15 Den otevřených dveří na SPŠ Trutnov 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola  
Školní 101, Trutnov

15:15 –16:15 Trénovaní paměti 
Pořádá: Mgr. Simona Hátlová, Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

15:30 –16:30 Pokročilé úpravy digitální fotografie online a zdarma 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola  
Školní 101, Trutnov

16:00 –17:00 Názorná fyzika vesmíru 
Pořádá: Hvězdárna v Úpici

Hvězdárna v Úpici U Lipek 160, Úpice

Čas Pátek 12. 11. 2021 Místo konání

8:30 –10:00 Krásná do práce, pro business i v soukromí 
Pořádá: Daniela Nováčková, Trutnov

ÚP ČR –KoP Trutnov, Horská 5 
3. patro, dv. č. 440

15:15 –16:15 Den otevřených dveří na SPŠ Trutnov 
Pořádá: Střední průmyslová škola Trutnov

Střední průmyslová škola  
Školní 101, Trutnov

16:00 –17:00 Názorná fyzika vesmíru 
Pořádá: Hvězdárna v Úpici

Hvězdárna v Úpici U Lipek 160, Úpice

TRUTNOV on-line program
Jednotlivé akce-webináře spustíte v reálném čase na 

www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz
kde také naleznete aktualizaci  a změny programu.

Čas Pondělí 8. 11. 2021
9:00 –14:00 Zahajovací konference k Týdnu vzdělávání dospělých v Královéhradeckém kraji 2021 

Pořádá: Centrum investic, rozvoje a inovací, Krajský úřad KHK, Úřad práce ČR – krajská pobočka HK

13:00 –13:30 Knihovny jako centra vzdělávání / Pořádá: Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové

14:00 –15:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj / Pořádá: Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky, s.r.o.

17:00 –18:00 Studium po dosažení 26 let / Pořádá: Občanské poradenské středisko, o. p. s. Náchod

Čas Úterý 9. 11. 2021
9:00-10:00 

11:00-12:00 
Pojďte dál… Pro-Charitu s.r.o. 
Pořádá: Pro-Charitu s.r.o.

10:00 –11:00 Řidiči, chodci, nebuďte obětí ani viníkem! / Pořádá: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

13:00 –14:00 Tablet versus čtečka / Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

14:00 –15:00 Bezpečné nakupování po internetu / Pořádá: Občanské poradenské středisko, o. p. s. Náchod

15:00 –16:00 Národní soustava kvalifikací – cesta k uznané kvalifikaci a kvalifikovanému zaměstnanci 
Pořádá: Národní pedagogický institut ČR, projekt UpSkilling

16:00 –17:00 Hodina anglického jazyka online pro mírně pokročilé / Pořádá: SVČ Déčko Náchod

17:00 –18:00 Chraňte své bezpečí na internetu / Pořádá: PCstorm s.r.o.

Čas Středa 10. 11. 2021
8:00 –11:30 Vzdělávání školských pracovníků 

Pořádá: Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Královéhradeckého kraje

8:30 –09:15 Pilates / Online přenos bude pouze v případě zákazu konání prezenčních aktivit. 
Pořádá: lektorka Mgr. Dagmar Bursová, Dům dětí a mládeže Hradec Králové

09:00 –15:00 Pracovní příležitosti v ARGO-HYTOS s.r.o. / Pořádá: ARGO-HYTOS s.r.o

12:00 –13:30 První pomoc pro pracovníky v sociálních službách / Pořádá: KUSTOD s.r.o.

13:00 –14:00 Jak najít práci i přes zdravotní omezení / Pořádá: Aspekt z.s.

14:00 –15:30 První pomoc pro chůvy v mateřských školách a dětských skupinách / Pořádá: KUSTOD s.r.o.

14:00 –15:00 Nabídka poradenských služeb úřadu práce pro širokou veřejnost 
Pořádá: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Hradci Králové

16:30 –18:30 Jak na přírodní zahradu / Online přenos bude pouze v případě zákazu konání prezenčních aktivit. 
Pořádá: Sdružení SPLAV, z.s.

17:00 –18:00 Burza otázek a odpovědí 
Pořádá: Obchodní akademie, SOŠ a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové 

Čas Čtvrtek 11. 11. 2021
14:00 –15:00 Nákupy bez rizik / Pořádá: Občanské poradenské středisko, o.p.s. Jičín

15:00 –17:00 Rozvíjení komunikačních dovedností v dětství a v dospělosti / Pořádá: Mgr. Martina Černá

17:00 –18:00 Co nabízí Google Aplikace / Pořádá: PCstorm s.r.o.

18:00 –19:00 Pražský orloj a Hradec Králové / Pořádá: Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové

19:00 –20:00 Jak a proč tělo používat, jak předcházet bolestem / Pořádá: Pop Art Fitness

Čas Pátek 12. 11. 2021
11:00 –12:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj / Pořádá: Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky, s.r.o.

16:00 –17:00 Proč je důležité pečovat o sebe při péči o ostatní / Pořádá: Mgr. Hana Zakouřilová, MBA

Další zajímavá videa ke shlédnutí na www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz kde také naleznete aktualizaci  a změny programu. 
Videa poskytnuta následujícími institucemi: Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové n. L. l ZPA Smart Energy a.s. l Knihovna 
Václava Čtvrtka v Jičíně l Střední škola – Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška l Střední škola profesní přípravy, Hradec 
Králové l Občanské poradenské středisko, o.p.s., Občanská poradna Náchod l Dům techniky Pardubice spol. s r.o. l Místní 
akční skupina Stolové hory, z.s. l Fakulta informatiky a managementu UHK l Projekt Destigmatizace, iniciativa Na rovinu l 
Barbora Klenčíková l Obchodní akademie, Střední odborná škola l a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec 
Králové l Oblastní charita Červený Kostelec, středisko Domov sv. Josefa

Realizace akcí bude záviset na aktuálních epidemických opatřeních.


